

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

（自）令和 6年 4月 1日（至）令和 7年 3月31日

（単位：円）

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	児童福祉事業収益	249,697,508	241,553,953	8,143,555
		就労支援事業収益	125,456,734	123,307,868	2,148,866
		障害福祉サービス等事業収益	212,720,529	170,345,312	42,375,217
	益	その他の事業収益	0	1,127,555	△1,127,555
		経常経費寄附金収益	172,300	76,100	96,200
		収益事業収益	66,682,051	65,166,255	1,515,796
		サービス活動収益計 (1)	654,729,122	601,577,043	53,152,079
		費 用	人件費	352,731,866	334,767,902
	事業費		89,586,235	80,478,757	9,107,478
	事務費		28,345,040	31,113,499	△2,768,459
	就労支援事業費用		116,216,713	113,944,971	2,271,742
	減価償却費		47,895,293	43,651,154	4,244,139
	国庫補助金等特別積立金取崩額		△22,412,551	△22,229,902	△182,649
	サービス活動費用計 (2)		612,362,596	581,726,381	30,636,215
	サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)		42,366,526	19,850,662	22,515,864
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	受取利息配当金収益	42,562	3,370	39,192
		その他のサービス活動外収益	2,547,937	3,308,998	△761,061
		サービス活動外収益計 (4)	2,590,499	3,312,368	△721,869
	費 用	支払利息	11,418,077	9,496,248	1,921,829
		その他のサービス活動外費用	13,641,696	21,812,611	△8,170,915
	サービス活動外費用計 (5)		25,059,773	31,308,859	△6,249,086
	サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)		△22,469,274	△27,996,491	5,527,217
経常増減差額 (7) = (3) + (6)		19,897,252	△8,145,829	28,043,081	
特 別 増 減 の 部	収 益	施設整備等補助金収益	10,857,556	0	10,857,556
		特別収益計 (8)	10,857,556	0	10,857,556
	費 用	固定資産売却損・処分損	2	0	2
		特別費用計 (9)	2	0	2
	特別増減差額 (10) = (8) - (9)		10,857,554	0	10,857,554
税引前当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)		30,754,806	△8,145,829	38,900,635	
法人税、住民税及び事業税 (12)		1,855,600	1,461,200	394,400	
法人税等調整額 (13)		0	0	0	
当期活動増減差額 (14) = (11) - (12) - (13)		28,899,206	△9,607,029	38,506,235	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額 (15)		326,684,991	340,779,365	△14,094,374
	当期末繰越活動増減差額 (16) = (14) + (15)		355,584,197	331,172,336	24,411,861
	基本金取崩額 (17)		0	0	0
	その他の積立金取崩額 (18)		468,908	1,522,158	△1,053,250
	その他の積立金積立額 (19)		6,218,307	6,009,503	208,804
	次期繰越活動増減差額 (20) = (16) + (17) + (18) - (19)		349,834,798	326,684,991	23,149,807